
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i określenia składów osobowych Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kępińskiego oraz wyboru przewodniczących tych komisji. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 oraz 16 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024, poz. 107) oraz § 8 pkt 1 i 2 i § 57 ust. 2, § 64 ust. 1 i 3 § 90 ust. 1 i 3 

Statutu Powiatu Kępińskiego ustalonego uchwałą Nr XLVII/281/2018 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8211 i z 2019 r. 

poz. 1553) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Kępińskiego w następującym składzie 

osobowym: 

1) Alina Puchała - Przewodnicząca 

2) Regina Marczak 

3) Karol Hibner 

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kępińskiego w następującym 

składzie osobowym: 

1) Włodzimierz Mazurkiewicz - Przewodniczący 

2) Regina Marczak 

3) Tomasz Gatner 

4) Alina Puchała 

5) Maciej Baciński 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434B670A-964F-45F2-8FA6-BF7385D65269. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/6/2024 

RADY POWIATU KEPIŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r.  

w sprawie powołania i określenia składów osobowych Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kępińskiego. 

Art.16 ustawy o samorządzie powiatowym statuuje obowiązek Rady Powiatu Kępińskiego do 

powołania komisji rewizyjnej, która kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek 

organizacyjnych. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów, za wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego Rady 

i Wiceprzewodniczącego Rady oraz będących członkami Zarządu. 

Przepisy rozdziału 8 Statutu Powiatu Kępińskiego określają organizację, zasady i tryb działania 

Komisji Rewizyjnej. Komisja ta składa się z 3 lub 5 członków, w tym Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego. Przewodniczącego Komisji zgodnie z treścią § 64 ust. 3 Statutu Powiatu 

Kępińskiego wybiera Rada. 

Art. 16 a ustawy o samorządzie powiatowym nakłada na radę również obowiązek powołania 

komisji, skarg, wniosków i petycji, która rozpatruje skargi na działania zarządu powiatu 

i powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

Przepisy rozdziału 9 Statutu Rady Powiatu Kępińskiego określają organizację, zasady i tryb 

działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja ta składa się z 3 lub 5 członków, w tym 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego. Przewodniczącego Komisji zgodnie z treścią § 

90 ust. 3 Statutu Powiatu Kępińskiego wybiera Rada. 

Mając na uwadze powyżej przytoczone okoliczności, podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434B670A-964F-45F2-8FA6-BF7385D65269. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-21T05:40:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




